2

ПРОЕКТ

[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«____» _________ 2024                                                                                                        № ______

 О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Заречного
Пензенской области от 22.12.2017 № 308 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в городе Заречном Пензенской области»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 22.12.2017 № 308 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в городе Заречном Пензенской области» (в редакции от 29.04.2021 № 142) следующие изменения:
1) в преамбуле решения слова «статьей 7 Закона Пензенской области от 10.10.2007
№ 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»» заменить словами «статьей 10 Закона Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»»;
2) в пункте 1 приложения к решению слова «Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»» заменить словами «Законом Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Собрания представителей                                                                                     С.Н. Рузайкин

Исполняющий полномочия
Главы города                                                                                                           А.В. Костин
image1.wmf